



Piilojakelu 312 / 321 jäsentä ja 81 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Muistutus:

Reserviläispiirien maanpuolustusesityelmä TKKK:ssa Taistelukoulun alueella ti 11.11. klo 19.00

Tutkija, MA (väit. 29.8.2014) **Hanna Smith** Helsingin yliopiston Aleksanteri-intistutista esitelmöi otsikolla "Venäjä ja sen naapurit; mihin suurvalta pyrkii ulko- ja turvallisuuspolitiikallaan?"

Venäjän viime aikaiset operaatiot Ukrainassa ja Georgiassa ovat hämmentäneet suomalaisia. Nyt Venäjän tavoitteista on mahdollisuus saada näkemys yhdeltä Suomen tunnetuimmalta Venäjä-asiantuntijalta, jota myös media usein käyttää kommentoimaan Venäjän politiikkaa. Esitelmän jälkeen on mahdollisuus nauttia sotilaskodin antimista. Illan isäntänä on Uudenmaan Reserviupseeripiiri.

Isänpäivän iltaan 9.11. asti aikaa ilmoittautua ao kurssille:

MPK:n Turvallisuuspolitiikan erikoiskurssi 48 pidetään tänä vuonna Järvenpäässä, uusmaalaisten helposti saavutettavassa paikassa!

Hyvää isänpäivää toivottaen - **Harri Kaijansinkko**

Koulutus- ja tukiyksikön päällikkö, Maanpuolustuskoulutusyhdistys, Etelä-Suomen maanpuolustuspiiri, Uudenmaan koulutus- ja tukiyksikkö

Valtakunnallinen turvallisuuspolitiikan erikoiskurssi Seurakuntaopiston Järvenpään kampuksella, Järvenpääntie 640, torstaista sunnuntaihin 20.-23.11.

Kansainvälinen tilanne on jälleen muuttunut epävarmemmaksi ja lähestymme ehkä jo kylmän sodan aikojen tilannetta. Taustojen ja historian tunteminen auttaa hahmottamaan asioita.

Kurssin ohjelma on tunnetusti korkeatasoinen ja luennoitsijat valtakunnan kärkipään asiantuntijoita. Eversti evp, VTT **Pekka Visuri** toimii kurssin pääkouluttajana.

Kurssin alustava, vielä tarkentuva ohjelma on nähtävissä MPK:n sivuilla www.mpk.fi kurssin tiedoissa. Ohjelmassa on mm Etelä-Suomen Sotilasläänin edustajan katsaus Puolustusvoimien nykytilaan ja kehittämiseen, tietoa kunnan varautumistoimista, huoltovarmuudesta, Valtioneuvoston tilannekeskuksen esitys sekä hyvin ajankohtainen Venäjä, EU ja NATO-luento. Kurssilla tehdään myös useita ryhmitöitä.

Kurssin hinta on 160 euroa, johon kuuluu täysihoito.

Ilmoittautuminen MPK:n tietojärjestelmän www.mpk.fi kautta.

Suora linkki kurssiin: <https://mpk.fi/Default.aspx?tabid=943&id=81885>

Lisätietoa kurssista antaa Uudenmaan KOTU-päällikkö **Harri Kaijansinkko** 040 4822629, [harri.kaijansinkko\(at\)mpk.fi](mailto:harri.kaijansinkko(at)mpk.fi)

Isänpäivän- ja maanpuolustusterveisin - Veikko